
 

舶工第１０５号 

令和３年５月２１日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人 日本舶用工業会 

専 務 理 事 安 藤  昇 

（公 印 省 略）  

 

 

当会実施事業に関するアンケートご協力のお願いについて 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当会の事業運営につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 当会では、会員企業の事業環境を把握し、当会の実施事業の更なる充実強化を図

るため、実施事業に関するアンケートを実施しております。 

 つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、添付の調査票に必要事項をご記入の

上、来る６月１５日(火)までに事務局宛にご回答下さいますようお願い申し上げま

す。なお、今回は来年度当会事業の検討の参考とするため、例年に比べてアンケー

ト時期を前倒ししております。お忙しいところを恐縮ですが、ご協力をよろしくお

願い申し上げます。 

 お手数をお掛け致しますが、調査票はメールに添付のExcel形式でのご提出をお願

い致します（送付先：yamauchi@jsmea.or.jp）。調査票様式のファイルは、当会

HP(http://www.jsmea.or.jp)からもダウンロード可能です。 

なお、本調査で得た会員企業の個別情報は事務局限りの取り扱いとし、集計処理

した情報のみ各委員会及び部会等で活用することと致します。 

敬 具  

 

 

［問い合わせ先］ 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-13-3 虎ノ門東洋共同ビル5階 

一般社団法人日本舶用工業会 業務部長 米川 / 業務部 山内 

E-mail：yamauchi@jsmea.or.jp 

電 話：080-4080-8174（携帯）/ 03-3502-2041（代表） 

 


